
ZARZĄDZENIE NR  0050.1938.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 5 lipca 2023 r.  

 
w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Muzeum Miejskiego „Dom 
Gerharta Hauptmanna” w Jeleniej Górze 
 
Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2023 r.  poz.40 z późn. zm.),  art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. 

zm.) oraz art. 68 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:   

 

 § 1. Powołuję Panią Katarzynę Soboczyńską na stanowisko Dyrektora Muzeum 

Miejskiego „Dom Gerharta Hauptmanna” w Jeleniej Górze na czas określony od dnia  

1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

 

 § 2. Powołanie następuje po uprzednim zawarciu umowy określającej warunki 

organizacyjno-finansowe  działalności Muzeum Miejskiego „Dom Gerharta Hauptmanna”  

w Jeleniej Górze. 

  

 § 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Muzeum Miejskim 

Dom Gerharta Hauptmanna” w Jeleniej Górze na czas określony w § 1. 

 

 § 4. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

  

 Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry 

 (-) Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


